
Protokół z dnia 19 maia 2 021roku

z posiedzenia wojewódzkiej społecznej Rady ds. osób Niepełnosprawnych przy

Marszalku Woj ewództwa Lubelskiego

W dniu 19 mĄa 202lr, Po dłuższej przerwie spowodowanej obostrzeniami wynikającymiz Panującej Pandemii, w siedzibie Regionalnego Ośrodka polityki Społecznej w Lublinie
odbyło się stacjonarne posiedzenie WSRON.

Spotkanie ptzebiegało wg następuj ącego porządku.

1. otwarcie posied zęnia przęzprzęwodnic zącą.

2. omówienie przęz przewodnic zącą sytuacji
dzińających na tzęcz osób niepełnosprawnych oraz
ramach konkursów ROPS.

organizacji pozarządowych
potrzebie ich finansowania w

3. Sprawy bieżące i wniesione, dyskusja.

4. Zamlnięcie posiedzenia

W sPotkaniu uczestniczyli CzłoŃowie Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. osóbNiepełnosprawnych w osobach: pani Edyta Długosz- przewodnicząca,
Pani Joanna Olszewska, Pani Anna Płoszaj, panZbigniew Nastaj, w zastępstwie pani DorotyFornalskiej w spotkaniu uczestnic zyła p aniAlicj a JaŃiewicz.

SPotkanie rozPoczęła pani Przewo dnicząca Edyta Długosz, witając obecnych gościoraz Przedstawiając Porządek obrad. Następnie, głos zabrała pani Dyrektor MałgorzataRomanko, która PrzYwitała wszystkich po przerwie w obradach stacjonarnych orazzapewniłao ciągłym wsparciu działńRady przezRops w Lublinie.

Pani Marta Drozd-z-ca DYrektora ROPS przedstawiła wykorzystanie środkówzPFRoN, nastęPnie zaPYtńa o opinię CzłoŃów ńaay * sprawie ,oyrnir"iu,r*r';;
zawarcie umowY na dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji osóbNiepełnosprawnych robót budowlanych. dotyczących obiektów słuzących rehabilitacji,w związku z Potrzebalni osób niepełnosprawnych na okres dłuższyniz jeden rok budżetowy,tj' obejmuj ącY lata 2a2I - 2a22. W konsekwerrcji, omówiono podzii budżętu wynikającyz PozYskania dodatkowej kwotY z robót budowlanych określono, które zadaniaSamorządu
Województwa Lubelskiego, mogą być finansowanę ze środków państwowego FunduszuRehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku ż02I.

NastęPnie, Pani Przewodnicząca WSRON poinformowała, że człoŃowie Rady preferują,abY Posiedzenie Komisji ds .podziału środków z pFRoN odbywało się kazdorazowo posPotkaniu Członków RadY w tej sPrawie. Po przedstawieniu argumentacji, pani dyrektorMałgorzata RomaŃo Wraziła aprobatę w powyzszej sprawie , Qo znacznie ułatwi pracęCzłoŃom Rady w ptzyszłości.
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KolejnYm etaPem obrad była dyskusja nad proponowanym ptzęz CzłoŃów Rady podziałem
środków PFRON w ogłaszanymprzezRoPs koŃursie nr 2

Następnie, Przewodnic ząca podziękowała Pani
oraz dyskusję w postaci przyjęcia propo zycji
ramalh konkursu, ogłoszonego przez ROPS.

Na tym posiedzenię z*ońQzono.

Dyrektot za dotychczasową dobrą wspołpracę
podziału kwot na poszc zególne zadania w

Przewo dnicząca

Woj ewódzkiej Społecznej Rady

ds. O_sób Niepełnosprawnych

WĘ$
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